Ⅳ - 4 Industrial Controls Catalog www.kacon.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
규격 KF-15A KF-30A KF-10D KF-20D
퓨즈규격 Ø6×30mm Ø10×38mm Ø6×30mm Ø10×38mm
재질 커버 : PC     바디 : PBT
단자나사 체결 0.8N·m (8.16kgf·cm)
※ 정격 사용 전류의 1.6배 이상 사용을 권장 합니다.
Ø6×30mm 1극 15A AC KF-15A1
Ø6×30mm 2극 15A AC KF-15A2
Ø6×30mm 3극 15A AC KF-15A3
Ø10×38mm 1극 30A AC KF-30A1
Ø6×30mm 1극 10A DC KF-10D1
Ø6×30mm 2극 10A DC KF-10D2
Ø6×30mm 3극 10A DC KF-10D3
Ø10×38mm 1극 20A DC KF-20D1
Fuse 극수 정격 전류 품명 Fuse 극수 정격 전류 품명
1극 15A AC
30A AC
10A DC

다이제스트 퓨즈홀더
  -  ❶  KF
❶ 규격
30C : 최대 30A 세라믹 30CL : 최대 30A 세라믹
30B :  최대 30A 플라스틱 30C-B : 최대 30A 세라믹 Din Rail
32L : 최대 32A 30L :  최대 30A 플라스틱
63K : 최대 63A 32K : 최대 32A
성능 및 사양
외형치수도 단위 : mm
형명구분도 (KF-32L) (KF-32K)
Ⅳ - 6 Industrial Controls Catalog www.kacon.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
퓨즈 단락 표시 램프
섬유강화 나일론 수지
적용퓨즈 KFS-A [Fuse size - (Ø12.5×50mm)]
최대 30A Nylon O KF-30L
섬유강화 나일론 수지
적용퓨즈 KFS-A [Fuse size - (Ø12.5×50mm)]
최대 30A Nylon - KF-30B
난연(VO)ABS
적용퓨즈 KFS-A [Fuse size - (Ø12.5×50mm)]
최대 7A Nylon - KF301
고밀도, 고압용 사기
적용퓨즈 KFS-A [Fuse size - (Ø12.5×50mm)]
최대 30A Ceramic - KF-30C
고밀도, 고압용 사기
적용퓨즈 KFS-A [Fuse size - (Ø12.5×50mm)]
+딘레일 브라켓
최대 30A Ceramic - KF-30C-B
퓨즈 단락 표시 램프
섬유강화 Nylon수지
• 내열 및 내충격성 양호
• 이·탈착에 편리한 클립식 고정
•  각 접속단자 3방향 접속 배선 가능
(CAP내부에 설치, 사용자 편의 방향으로
 절단 사용가능)
기명판
적용퓨즈
• Fuse size - (Ø12.5×50mm)
최대 30A
Ceramic
Nylon
O KF-30CL
딘레일 브라켓 최대 30A Nylon KF-30CL-B
퓨즈 단락 표시 램프
섬유강화 나일론 수지
적용퓨즈 KFS-B [Fuse size - (Ø10×38mm)]
최대 32A Nylon O KF-32L
퓨즈 단락 표시 램프
섬유강화 나일론 수지
적용퓨즈 KFS-B [Fuse size - (Ø10×38mm)]
최대 32A Nylon O KF-32K
퓨즈 단락 표시 램프
섬유강화 나일론 수지
적용퓨즈 KFS-C [Fuse size - (Ø14×51mm)]
최대 63A Nylon O KF-63K
구분 및 형상 정격전류 재질 표시등 품명
제품구분도
KF 시리즈
다이제스트 퓨즈홀더